Karta produktu
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Szczypce do pierscieni osadczych

zewnetrznych

6546

Art. nr 65466031

GTIN 4018754037926

Modelka 6546 6 031
SICHERUNGSRINGZANGE
POLIERT A 31

Szczypce do piersécieni osadczych zewnetrznych Gr. A31 f.

DIN 5254 B, szczeki zagiete pod katem 90°, masywne, kute matrycowo, precyzyjne
koncowki, ze sprezyng cofajgca (sprezyna naciskowa - odporna na zuzycie)

Oznaczenie.

Wtasciwosci.

Zalety.

DIN 5254 B

Atrybuty techniczne.

Szeroko$é mm (b) 90 mm

DIN DIN 5254 B

Gr. A31

Wielkosé Powtoka z tworzywa
sztucznego o
chropowatej
powierzchni

Gtowica polerowane

Dtugo$é mm (L) 200 mm

Srednica koficéwki [mm] 2,3 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$é mm (IFS)
Szeroko$¢ mm (IFS)
Wysokoéé mm (IFS)

Dtugo$¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$é (w opakowaniu,
mm)

Objetosc (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

215
90
27
250

100

27

0.675dm3

65466031

0,236

0,000

0,005
4018754037926
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Kraj pochodzenia GERMANY

Region pochodzenia Thiringen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82032000
Standard pakowania 1
Waga (g) 236 g
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
6546 6 041 Szczypce do pierscieni osadczych
65466041 SICHERUNGSRINGZANGE Zewnyptrzn CE or Aat y 4018754037933
POLIERT A 41 gtrznych &r. :
6546 6 001 Szczypce do pierscieni osadczych
65466001 SICHERUNGSRINGZANGE Zewnyptrzn CE o Ao y 4018754037896
POLIERT A 01 gtrznych &r. :
6546 6 011 Szczypce do pierscieni osadczych
65466011 SICHERUNGSRINGZANGE Zewnyﬁrzn CE o y 4018754037902
POLIERT A 11 gtrznych &r. '
6546 6 021 Szczypce do pierscieni osadczych
65466021 SICHERUNGSRINGZANGE Zewn‘/ﬁrzn CE o Aot y 4018754037919
POLIERT A 21 gtrznych &r. :
6546 6 031 Szczypce do pierscieni osadczych
65466031 SICHERUNGSRINGZANGE Zewnyptrzn CE o A3t y 4018754037926
POLIERT A 31 gtrznych &r. :
GTIN-Code.

4”01 8754”037926“
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